
anonymizováno 
Usnesení č. 11  

 ze Zastupitelstva Města Velké Opatovice, které se konalo ve středu  19.6.2024 v 17:00 hod 
v zámeckém sále ve  Velkých Opatovicích   

 
I. Zastupitelstvo města schvaluje:  
11/2024/3. Program jednání MZ dne 19.6.2024 
11/2024/4. Ověřovatele zápisu p. Jana Kovaříka a p. Pavla Ševčíka   
11/2024/5. Zápis a Usnesení č. 10 z jednání MZ dne 24.4.2024 
11/2024/6. Činnost rady od  15.4. do 27.5.2024 
11/2024/9. Účetní závěrku města Velké Opatovice sestavenou k 31.12. 2023, která je nedílnou  
                   součástí zápisu  
11/2024/10.Nápravné opatření potřebné k nápravě chyb a nedostatků zjištěných při  
                   přezkoumání hospodaření města Velké Opatovice za rok 2023 
11/2024/12.Poskytnutí půjček z fondu rozvoje bydlení panu LK, LH,  
                   APa KS a  Smlouvy o poskytnutí půjček z FRB  
                   panu LK, LH, APa KS 
11/2024/13/1.Závazná pravidla pro prodej stavebních pozemků včetně příloh v lokalitě RD  
                      Hliníky, na ulici Na Vyhlídce, Velké Opatovice platné od 20.6.2024 
11/2024/13/2.Změr prodeje prázdné ohebné korugované chráničky formou aukce a Aukční  
                      vyhlášku na prodej prázdné ohebné korugované chráničky určené pro vedení  
                      optických vláken 
  
II. Zastupitelstvo města bere na vědomí:  
11/2024/6. Předložené zápisy a usnesení RM č. 39 až 41 
11/2024/7. Finanční situaci města ke dni 31.5.2024 
11/2024/8. Daňovou výtěžnost města k 31.5.2024 
11/2024/11.Závěrečné účty Svazku obcí Malá Haná a Dobrovolného svazku obcí Technické  
                   služby Malá Haná 
11/2024/15.Předložené zprávy o činnosti městské policie za duben a květen 2024. 
 
III. Zastupitelstvo města vyjadřuje souhlas:  
11/2024/10.S celoročním hospodařením města a schvaluje závěrečný účet města za rok 2023  
                   včetně Zprávy o výsledku přezkoumání hospodaření města Velké Opatovice za rok  
                   2023 s výhradou nedostatků uvedených ve zprávě o výsledku hospodaření  
 
VI. Zastupitelstvo města vydává:  
11/2024/14.Obecně závaznou vyhlášku města, kterou se stanovují pravidla pro pohyb psů na  
                    veřejném prostranství ve městě Velké Opatovice 
 
 
 
  Ing. Kateřina Gerbrichová    Jaroslav Bárta 
   starostka      místostarosta    
 
 
 
 
Ověřovatelé                            Jan Kovařík   Pavel Ševčík 


